

Tillhör punkt 10 på dagordningen  
för sammanträde med styrelsen för  
Svenska Bostäder 2007-03-29

Till  
Styrelsen

### **Val av lekmannarevisor samt nominering av styrelseledamöter till AB Stadsholmen**

Enligt bestämmelse i Stadsholmens bolagsordningen nominerar Svenska Bostäders styrelse styrelseledamöter och suppleanter jämte revisor och revisorssuppleant till val på bolagsstämman. Svenska Bostäders styrelse väljer enligt bolagsordningen en lekmannarevisor och en suppleant för denne.

Enligt konsortialavtal har Samfundet S:t Erik rätt att nominera en styrelseledamot och en suppleant för denne. Samfundet S:t Erik har som styrelseledamot nominerat Folke Dellström och som suppleant för denne Kerstin Westerlund.

Den nuvarande styrelsen i Stadsholmen är utsedd för tiden till slutet av årsstämman 2007. Styrelsen i Stadsholmen sammanfaller med styrelsen för Svenska Bostäder jämte styrelseledamot och suppleant nominerade av Samfundet S:t Erik.

Stockholms kommunfullmäktige har för Svenska Bostäder valt Bengt Lagerstedt (m) till lekmannarevisor och Gun Risberg (s) till lekmannarevisorssuppleant för tiden till och med årsstämman 2011. Motsvarande val av lekmannarevisor och suppleant bör ske för Stadsholmen.

Det noteras i detta sammanhang att bolagsstämman år 2005 för räkenskapsåret 2005-2008 utsett revisor (auktoriserade revisorn Ingemar Rindstig) jämte revisorssuppleant (auktoriserade revisorn Peter Lander).

### **Hemställan**

Jag hemställer att styrelsen beslutar

att välja Bengt Lagerstedt (m) till lekmannarevisor och Gun Risberg (s) till lekmannarevisorssuppleant i Stadsholmen för tiden till och med årsstämman 2011;

att nominera styrelseledamöter och suppleanter i styrelsen för Stadsholmen för tiden till slutet av den årsstämma som följer efter nästa val till Stockholms kommunfullmäktige enligt följande

Ordförande	Kristina Alvendal (m)
Vice ordförande	Teres Lindberg (s)
Övriga ledamöter	Hugo Nordenfelt (m) Theréz Randquist (m) Hans-Göran Olsson (fp) Leif Hjärpe (s) Yvonne Ruwaida (mp) Folke Dellström (Samfundet S:t Erik)
Suppleanter	Kerstin Gustavsson (m) Gabriel Holmberg (m) Gulan Avci (fp) Camilla Thorstensson (kd) Karin Ehlin Kolk (s) Håkan Sundman (s) Mehdi Oguzsoy (v) Kerstin Westerlund (Samfundet S:t Erik)

Vällingby den 14 mars 2007

Göran Wendel

Klas Heldesten